令和２年４月１５日

保護者  各位

                                                      舟橋村立舟橋中学校

                                                        校長  五十里 親 良

令和２年度 １学期の主な行事について（お知らせ）

  陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、県内においても新型コロナウィルスの感染が拡大してきています。本校でも、感染を拡大

させないために、毎日の検温や、手洗い・うがいの徹底を図っております。

 つきましては、生徒や保護者の皆様の安全を第一に考えて、１学期に行われる予定となっており

ました行事について、以下のように対応することをお知らせします。どうぞ、ご理解のほどお願い

します。

記

  ＜全学年共通＞

   家庭訪問・・・接触を避けるため中止。

（特別な場合に限り、担任が連絡を取り訪問する）

   中間評価（５月２１日（木）、２２日（金））

・・・中止し、学習した単元ごとに評価を行う。

同日程で中教研学力調査（範囲は学習済み）を行う。

   身体測定・・・６月１２日（金）に延期。

内科検診・・・６月１８日（木）に延期。

   学習公開（６月１８日（木））・・・「３密」を避けるため、中止。

  ＜２学年＞

   「社会に学ぶ『１４歳の挑戦』」・・・「３密」を避けるため中止。

通常通り登校し、授業を行う。（給食あり）

  ＜３学年＞

    命の教室・乳幼児ふれあい体験・・・「３密」を避けるため、中止。

   ※現時点での予定です。変更があり次第、連絡します。

    あわせて、現時点での年間行事予定もホームページで公開しています。

    ご確認ください。